
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

Warszawa, 11.01.2021. 
 
 

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 
Nr RDfiloz_1/01/2021  

z 7 stycznia 2021 r.  
w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie: filozofia dr Dominice Dzwonkowskiej 

 
 
 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW, działając na podstawie art. 221 ust. 12 Ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz 
§ 2 i § 10 ust. 1 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia 

doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po 
zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej, zawierającą opinię w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją sprawy, w tym 
z recenzjami osiągnięć naukowych, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
nadaje się dr Dominice Dzwonkowskiej stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
humanistycznych w dyscyplinie: filozofia. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 219 ust. 1  ww. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce stopień naukowy doktora habilitowanego nadaje się osobie, która posiada 
stopień doktora, posiada w dorobku osiągnięcia naukowe albo artystyczne, stanowiące 
znaczny wkład w rozwój określonej dyscypliny (por. art., 219, ust. 1 p. 2) oraz wykazuje się 
istotną aktywnością naukową albo artystyczną realizowaną w więcej niż jednej uczelni, 
instytucji naukowej lub instytucji kultury, w szczególności zagranicznej. 

 
Uwzględniając uchwałę Komisji Habilitacyjnej, zawierającą uzasadnioną opinię w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, oraz pełną dokumentację postępowania 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

habilitacyjnego, w tym recenzje uznające osiągnięcie naukowe: Etyka cnót środowiskowych 
oraz pozostałe publikacje oraz działalność organizacyjną i dydaktyczną za spełniające 
powyższe wymagania ustawowe, Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia UKSW podzieliła 
stanowisko Komisji i postanowiła nadać dr Dominice Dzwonkowskiej stopień naukowy 
doktora habilitowanego nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia w głosowaniu 
tajnym, bezwzględną ̨ większością̨ głosów (uprawnionych 13 osób, obecnych 11 osób, 
oddano 11 głosów, w tym 10 głosów za, 1 głos wstrzymujący się, 0 głosów przeciwnych).  

Komisja Habilitacyjna i Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia doceniła doświadczenie 
organizacyjne i dydaktyczne Habilitantki, a także uznała główne osiągniecie naukowe za 
bardzo wartościowe i znaczące. Podkreśliła również, że wysiłek podjęty w opracowaniu 
problematyki etyki cnót środowiskowych przez Habilitantkę stanowi istotny wkład do 
rozwoju filozofii.  

 
 

 
 
 
 

 prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 
 Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 
UKSW 

 


